
POSTANOWIENIE 125/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Latowicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Latowicz ustalonych  
postanowieniem Nr 34/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Latowicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5513). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Latowiczu, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Latowicza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Latowiczu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Latowicz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3407D-429C-4A2A-AB8E-B28684E46CE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 125/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Latowicz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Latowicz I ulice: Ogrodowa, Rynek, Senatorska, Świętego Ducha 1 

2 Latowicz II ulice: Królowej Bony, Góra, Grundowa, Tadeusza 
Kościuszki, Antoniego Kuźniarskiego, Polna, Wincentego Witosa 1 

3 Latowicz II ulice: Kulaśnica, Mostowa, Rozstanki,  
Siedlecka, Willowa 1 

4 

sołectwo Dąbrówka, Latowicz III ulice: Dębowa, Działkowa, 
Graniczna, Jodłowa, Kamienna, Jana Kochanowskiego,  

Marii Konopnickiej, Krótka, Lipowa, Adama Mickiewicza,  
Czesława Miłosza, Mińska, Mrozowska, Nadrzeczna, Piaski, 

Poprzeczna, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Juliusza Słowackiego, 
Sosnowa, Wiatraczna, Wymyśle, Stanisława Wyspiańskiego, 

Zdrojowa 

1 

5 Oleksianka 1 
6 Strachomin 1 
7 Chyżyny, Gołełąki 1 
8 Budziska, Dębe Małe 1 
9 Generałowo, Redzyńskie 1 
10 Borówek, Budy Wielgoleskie 1 
11 Kamionka 1 
12 Transbór 1 

13 
Wielgolas ulice: Brzozowa, Cegielnia, Graniczna, Leśna, Nowiny, 

Nowowiejska, Parkowa, Piaskowa, Polna, Starowiejska, Wczasowa, 
Wesoła 

1 

14 Wielgolas ulice: Cicha, Cmentarna, Kościelna, Mińska, Słoneczna, 
Spacerowa, Spokojna, Szkolna, Wspólna 1 

15 Stawek, Waliska, Wężyczyn 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F3407D-429C-4A2A-AB8E-B28684E46CE8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 125/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Latowicz na okręgi wyborcze


		2023-08-29T12:54:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




